2024 12 26

03-3212-1211
Y2

03-6256-0216
MF

1/86

YY

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

1,756,896,000



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

18 108
19 52
1 4 17
12
Y2
23 25 2 2
1 14 5 1
40 321 2 13 3
5 22 1 4
Progmat
DLT
Progmat Progmat
Progmat Progmat
Progmat
186
Progmat
DLT DLT Corda
DLT
DLT 2
1
DLT
Bitcoin Ethereum 2

DLT
DLT

2/86



DLT Corda
Corda
CEO David Rutter
DLT

Corda

DLT

3/86

DLT

R3 LLC

Corda

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

DLT



Corda

Progmat

18,301

1,756,896,000
12

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

4/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

Progmat



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

100,000
1
2024 12 1
1 1 NAV 2024 12 1
2025 1 31 1 NAV 100,848
2 1 96,000
3 12
1 4,000
7 56 59
1 7
2025 7
1
7
1

5/86



2023 10 20

12

Progmat

32 26

2024 8 30 7

6/86

11

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

Progmat

Progmat



2025 1

29

2032 1 31

2028 1 31

2032 1

1 2033 1 31

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2025 1 31
2033 1 31
2.5
a
2032 1
2031 7 2028 1 31 2031 7 31
2032 1 31
2032 1

2032 1 31

7/86



2033 1 31

2025 1 23

12

2025 1 31

2025 1 30

13 1

8/86

50

12

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

18,301

11

2025 1 31

2025 1 22

9/86

2025 7

10



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

10/86



14

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

T-LOGI
No. 280022687
18 43
16 154
2 5
5 14
1
3,840 2 100.0
3
3,840 3 100.0

11/86



Y2

22

Y2

12/86

92

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

92



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

13/86



57
23

16

14/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

15/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

AMLEE B =

VRS EFRERS e
BARYERS mgmL
£l g [

Y A7 EERERE (BT Em

16/86



14

154

17/86

16

75

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

11 225

29 89
32 48



256

100

25

27

251

256 1

201

180

31 101

18/86

252

25

249
252

214

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)

OOooooooooooooooood

27

258 1

43

231



29

119

26

31

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

219
44 38

27 176

19/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

10
2024 10
T-LOGI
1
2025 1 31
4,110
2024 12 1
2035 1
6 1.4km
3
11

2024 3 18
32 4 2
70 6
300

128,604.77 2
39,306.83

PML PML 3.3
1
0
2 12

2024 9 288,840

20/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

PM

10
10
2 148,355.54
1
124,410.81 1,808,279,448
5
119,398.24
96.0
2

150,689,954 702,462,644

1
10
2 10
83

21/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

4,110

2024 12 1

41,100

41,900

o |l0 |T|D

PM

1,481

23

1,466

3.5

DCF

40,700

3.4
a o

3.6
10

3.7

42,600

38.3

61.7

22/86

10



EDINETOOOO

O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

T-LOGI

BELS

ZEB

ZEB Oriented 4
CASBEE

CASBEE-

CASBEE

2024 3

T-LOGI

17

CASBEE-

ZEB

BELS

CASBEE-

CASBEE

IC
4
CASBEE S
ZEB ZE8B
CASBEE- 4
A
CASBEE-

1.4km
Nearly ZEB ZEB Ready
CASBEE
B
CASBEE
S
2021 6
60

23/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

SFERMOBA BAR B WA ES

s : A i
S SO O
s, L 5" (T=gw RERRY
LA
L

— -
AT RERR

e
N
~ ?EEFFF&!R
ﬁﬁSIC
h, $MRER
A,
\
[ PR
2024 5 1
2024 10 31
184
132,733
66,478
2024 10 31 5,012.57 103,649.29
2024 10 31
129,852
12,985

24/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

17 23
17 107 80
1 1
8 1 1
PML PML
PML PML 2024 9

2024 9

25/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

PM PM
PM

2024 10

2024 10

2024 10

= x 100

2024 10

2024 10

38
152

26/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2,356
268

LTV

80

@

¢))

2. TIBOR

TIBOR

2026 7

2032 1

2033 1

27/86



25

338

28/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

56



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

29/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

185 2
Progmat
Progmat
--------------- kit
et e e e 1
]
]
l.-- - -----}-------- [ —— R — ---:
i FitE I E WProgmat S —F = . %gg% Lo i
1 3
- aEEity? . Jd o =mummemisesan L RIS s mmte » st
I [iRIEmE o] N . | [RIEEE IR SR F) 1 o (&R o]
| fRTEse |
! i
e i I‘“"'"““"“"““"““““"“"v\a?:z-ﬂ- o M e e )
Tirwh 7 -t
BlmEd T g R
2 [FRE AL 0 E R ERY]
Bl A HARF 4T WProgmat S —F
- - EBURNRIGEiTES 2
i P “ »
NPeT— B4 DU
5t )
F 3
L 4
T EA
MWW
(F=EE - [ 2 HIEE B mE

30/86



2025 1 29

31/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

25

1,000

25

2025

32/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2032 1

3 2031 7 2028 1
31 2031 7 31

2032 1 2032 1 31

2032 1 1
2033 1 31

2032 1
2032 1

33/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2024 11
23 3
23 3
23
3
i
ii
iii
1 7

2025 7

34/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

x 0.20 0.22

A x 0.20 0.22 B x
0.10 0.11 x C+ 365 1 365

35/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

0.20 0.22

Progmat

1.1

AM AM

AM
2025

0.3
0.33
AM

AM Ax B+ 365 1 365

A 0.3
0.33

36/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

()

30

(M
(i)

(i)
(i)
33

2024 12 1

0.2

0.22

37/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

500 550

180 1

2032 1 31 120

60

38/86



i 120

60

60

39/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

22 3



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

185 1

208

10,000

22 3

40/86



()

163 1
40

29

185 2

2,083,094,000

34

30

(i)

41/86

EDINETOOOO

O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

29

Gii)



o S =3

42/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

Progmat
Progmat

11

Progmat

43/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2024 8 30

149 2

44/86



=i (] = ® O O T D

[T

45/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



1,756,896,000

10,000 1
2,083,094,000 1

185 2

92

92

Progmat

46/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

92



15.315 15

20.315

2.1

15

2.1

J-REIT

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2.1

15.315 15

P—TWEEE B—TWEEE e
AO#E IO (EE2%) IO (EES%)
BoilFER BMFRICLDBHER BHFICLDBHER

47/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

NAV
2032 1
2031 8 1 2032 1 31
3 2031 7 2028 1 31 2031 7 31
2032 1 2032 1 31
2032 1
1 2033 1 31
2032 1
2032 1 2025 1 31 2032 1 31
7
AE
HEEEY
AP ﬁ%%
RN E
= HEBEY YA BN

=) == fa B

48/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

20

2007 11
100
5,456 2024 3
50
64 2024 4 1
100%
1 6 1 5

1914
88638
81

49/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

EHZEEE DS

#5,456f@ADEMNEEZEM (2024F38KIFR)
WEIrVE WIEY—H

(&2 {ih:f&F3) 5456
5,088
4,642
1,685
4,263 1622
E’-,l‘.’:-i:'ﬂ1 - 1,523
v 3194 .
2,164 = e
| 965 N B
3466
8oz 449 184 2,286
1399, 413 997 296 ggg 1284
410 439 206

2010 20128 2014&F 2016&F 2018%F 20206 2022F 2024%F
3RE 3A®X 3RZE EIZES 3Rk SISES 3RE SISES

150

50/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

R IR SR L

$EER nE-7&Y
-7 s—-7

HteEE -8
& -7
|

FHEREE EffoEREE BATHEREER
Marubeni Marube
Assct Managoement REIT ﬁﬂvlln!‘lll
Marubeni T
Private Roal -.in:i- Eﬂ:\:"-——myqr-‘lm' e

51/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

NE =T AT =FDFREN ) a=—Fz—L1s

HEAM:  THU—qU75
WG va-yaxG ~ RUERG

coio

52/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

53/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

54/86



256
258

10

252

249

256 1

55/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



52

60

(

)

56/86

48

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2025 7

2025 7

57/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

Progmat
Progmat

Progmat

NAV

58/86



LTV

SDSCR Stressed Debt Service Coverage Ratio

SDSCR

1.10 LTV Loan to Value
LTV

61 2024 12 1

59/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

SDSCR

SDSCR

LTV
80

57



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

J-REIT
J-REIT
13
75
Progmat DLT
Progmat Progmat
Progmat
Progmat
Progmat Progmat
Progmat

Progmat R3 LLC

60/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

10

2024 8 30 7

61/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

62/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

DLT
DLT DLT
Progmat DLT
Progmat
Progmat
Progmat
Progmat

Progmat

63/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

Progmat
niEs
mRE
B
BASAS e
fRTIER R
AXFFAFAE
Y= LERFL 77y EERED I-#Hi— b EB
RAERE REARE 77y FRAB was L.\ T4+ AB RMNS
a
3 1
b
c
2

64/86



65/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

66/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

67/86



59

193

68/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2025 7 31

38



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

69/86



Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

Progmat

70/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

Progmat



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

Progmat
Progmat
Progmat Progmat
4 5
4 5
Progmat
2025 7
NAV
7
2

71/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

22 118

2025 7

Progmat

Progmat

Progmat

72/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

73/86



2024 9

324,279

3,497,754,710

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

4,580,000,000
5

4,500,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

80,000,000

4,580,000,000

80,000,000

(2024 9 30 )

(2024 11 29 )

3,497,754,710

3,497,754,710

3,497,754,710

3,497,754,710

1,000

74/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2024 6 25
2024 11 29

20 5

75/86



13

76/86

38

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2024 6 25
BRXEH=BUFIIsF vl - T)—F (A2 -%E)
|
=B UFJIEIREITIESEH HiEa
| | I
B - BN
mﬁ&ﬁu EEWEAS
[ ma | | DREERESEA SHEXA
BaMtmsRam H
‘\HE i
AFaD—FKiwT ' :
EaS EE| |2E |6 Ex-EW O
' g "
; L (=R 6 851 ﬂﬂ'-g
T . L . T s :
'y Ah !
' 1 ' -
HE 1 ) i 2 i B 1 = '
HEREI MR IR IRE I
HEIREARE" | gl |m| |8 |BIEIE]
| = % B 4 8 x| B2 % .
HE: & M E M BIAI®) |
| B 15 & H :
' @ & -
| [ ; ;
i ENEE : :
# @R P
L e S B e e S S S S G S B e (AMER) | ;
(3 DRTOHECAIENERSIUERNAOERSRAEENESRRASOERERETRELCLERT,
2 BAOEREEIZE. MALENEE OLREE - WEEE - RFEE - BBEG - CREG - SEEEEST,
3 EXEE - ERUEEFCE. 2000REENESE) 6 EMZSET,

77/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2024 9
195 195 6

78/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2024 3 568,515,724

79/86



19

20

2023 4 1

2024 4 1

2024 3 31

2024 9 30

80/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

2024 6 25

2024 11 29



15

15

15

15

15

81/86

15

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

23 3

15
13
15

15

15

15



10

YY

30 1
9 30

1 2024 10 23

10 1 9 30

82/86

EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

10 1 9
2024 10 23 2025

2025 9 30



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

b

54,323
2024 9 30

83/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

50
2024 3 31

10

11

12

13

14

15

16

17

84/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

85/86



EDINETOOOO
O000O0000O00Ooo(e3s26)
OOooooooooooooooood

92

86/86

92



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１内国信託受益証券の募集（売出）要項
	１内国信託受益証券の形態等
	２発行数
	３発行価額の総額
	４発行価格
	５給付の内容、時期及び場所
	６募集の方法
	７申込手数料
	８申込単位
	９申込期間及び申込取扱場所
	１０申込証拠金
	１１払込期日及び払込取扱場所
	１２引受け等の概要
	１３振替機関に関する事項
	１４その他

	第２内国信託社債券の募集（売出）要項

	第二部信託財産情報
	第１信託財産の状況
	１概況
	（１）信託財産に係る法制度の概要
	（２）信託財産の基本的性格
	（３）信託財産の沿革
	（４）信託財産の管理体制等
	①信託財産の関係法人
	②信託財産の運用（管理及び処分）に関する基本的態度
	③信託財産の管理体制


	２信託財産を構成する資産の概要
	（１）信託財産を構成する資産に係る法制度の概要
	（２）信託財産を構成する資産の内容
	（３）信託財産を構成する資産の回収方法

	３信託の仕組み
	（１）信託の概要
	①信託の基本的仕組み
	②信託財産の運用（管理及び処分）に関する事項
	③委託者の義務に関する事項
	④その他

	（２）受益権
	（３）内国信託受益証券の取得者の権利

	４信託財産を構成する資産の状況
	（１）信託財産を構成する資産の運用（管理）の概況
	（２）損失及び延滞の状況
	（３）収益状況の推移

	５投資リスク

	第２信託財産の経理状況
	１貸借対照表
	２損益計算書

	第３証券事務の概要
	第４その他

	第三部受託者、委託者及び関係法人の情報
	第１受託者の状況
	１受託者の概況
	２事業の内容及び営業の概況
	３経理の状況
	４利害関係人との取引制限
	５その他

	第２委託者の状況
	１会社の場合
	（１）会社の概況
	（２）事業の内容及び営業の概況
	（３）経理の状況
	（４）利害関係人との取引制限
	（５）その他

	２会社以外の団体の場合
	３個人の場合

	第３その他関係法人の概況
	１名称、資本金の額及び事業の内容
	２関係業務の概要
	３資本関係
	４役員の兼職関係
	５その他



